ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел^(8555Д2-22-46^Ракс^-30-61^Е£та1Ы ^

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2020 г.

БОЕРЫК

№ ^ 7- /

Об утверждении комиссии по комплектованию
дошкольных образовательных учреждений
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 01.03.2019 № 68 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады) в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан»:

1. Образовать комиссию по комплектованию дошкольных
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на 2020 год и утвердить его состав:

- Гильмутдинова Римма Ринатовна -  первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, председатель комиссии;

- Сафиуллина Василя Гарафутдиновна -  начальник Муниципального
казенного учреждения «Управление образования Агрызского муниципального
района Республики Татарстан», заместитель председателя комиссии;

- Юсупова Аида Наилевна -  заместитель начальника Муниципального
казенного учреждения «Управление образования Агрызского муниципального
района Республики Татарстан» по методической работе, член комиссии;

- Калимуллина Лейсан Рамилевна -  методист Муниципального казенного
учреждения «Управление образования Агрызского муниципального района
Республики Татарстан», член комиссии;

Зиновьева Ландыш Ильфаровна -  главный специалист-юрист
Муниципального казенного учреждения «Управление образования Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», член комиссии;

- Шурманова Гульнара Ринатовна -  заведующий Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад №1

«Золотой ключик» г. Агрыз Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, член комиссии;

- Яппарова Лилия Дуфаровна -  заведующий Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения - детский сад №7 «Малыш» г.
Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан, член
комиссии.

2. Образованной комиссии до 31 августа 2020 г. завершить работу по
комплектованию дошкольных образовательных учреждений.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
(https://www.agryz.tatarstan.ru) в разделе «Документы» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

https://www.agryz.tatarstan.ru